
 
 

Žádost o slevu 

Výši úplaty za účast na jednotlivých programech může v opodstatněných případech snížit ředitel.  

Při tom se řídí vnitřním řádem střediska.  

 

Jméno a příjmení dítěte_______________________________________________________ 

Datum narození_____________________________________________________________ 

Bydliště____________________________________________________________________ 

Název kroužku, akce, tábora a kód______________________________________________  

Důvod slevy (vyhovující označte)  

 Pokud je účastník společně posuzovanou osobou pro nárok na sociální příplatek, který podle 

zvláštního právního předpisu pobírá jeho zákonný zástupce nebo jiná oprávněná osoba a tuto 

skutečnost doloží. 

 Pokud má účastník nárok na příspěvek na úhradu potřeb dítěte v pěstounské péči podle 

zvláštního právního předpisu a tento příspěvek nebo jeho část je vyplácena a tuto skutečnost 

doloží.  

 Nárok na účast v programu doučování za úplatu 100 Kč,- mají klienti OSPOD sociálního 

odboru ÚMČ Praha 8, případně klienti doporučeni spolupracujícími organizacemi v oblasti 

práce s rodinou. 

 Jiný důvod………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce____________________________________________ 

 

 

                                                                 Podpis zákonného zástupce______________________ 

 

Místo, datum_________________________  

 

Vyplněnou žádost odešlete elektronicky, popř. vyplňte, podepište a zašlete naskenovanou na e-mail adresu: 

chaloupky@sdb.cz nebo odevzdejte na recepci Salesiánského centra, Kobyliské nám. 640/11, Praha 8.  

mailto:chaloupky@sdb.cz

